
FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2021/21560]
19 JULI 2021. — Ministerieel besluit tot benoeming van de onder-

voorzitter van het Comité voor het toekennen van het Europese
milieukeurmerk

De Minister van Economie,

Gelet op de wet van 21 december 1998 betreffende de productnormen
ter bevordering van duurzame productie- en consumptiepatronen en
ter bescherming van het leefmilieu, de volksgezondheid en de werk-
nemers, artikel 14terdecies, tweede lid, ingevoegd bij de wet van
25 april 2014;

Gelet op het koninklijk besluit van 29 augustus 1997 betreffende het
Comité voor het toekennen van het Europese milieukeurmerk, artikel 7,
§ 3;

77281MONITEUR BELGE — 30.07.2021 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 3
0-
07
-2
02
1



Gelet op het ministerieel besluit van 18 juli 2016 tot benoeming van
de ondervoorzitter van het Comité voor het toekennen van het
Europese milieukeurmerk,

Besluit :

Artikel 1. Wordt benoemd tot ondervoorzitter van het Comité voor
het toekennen van het Europese milieukeurmerk : mevr. Daphné
Hoyaux.

Art. 2. Het ministerieel besluit van 18 juli 2016 tot benoeming van de
ondervoorzitter van het Comité voor het toekennen van het Europese
milieukeurmerk wordt opgeheven.

Brussel, 19 juli 2021.

P.-Y. DERMAGNE

*

77282 MONITEUR BELGE — 30.07.2021 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 3
0-
07
-2
02
1


